



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & shall not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार सत्य एवं तारी हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कथन असत्य पाया जाता है तो पैरों सहायता की जा सकती है।  
 2) मैं इस जी सहायता याचि "कौशिका प्राप्तिसंबंधी", से ही जा रही हूँ, उपरोक्त उपलब्ध सभी उपायों को पूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में दायर किया गया है।  
 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि मैंने सहायता हेतु यह प्राप्ति को लिया हूँ, उम्र तीन का अवधिक या सहायता दिलाने वाले अन्य संस्थानोंसे कोई काम्पनी से व तो सिल्हा है और व तो परिवर्त्तन नहीं।

**AGREEMENT by APPLICANT (請參照第3款)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर जनेन्द्र हास्यकुपर या अंगूष्ठ की काप सामाजिक, ऐं (आवैरक) अपरी महापाति को शुभ करता है एवं "कोलीवाला फाटाईशन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत करता है कि में ये न काप, फोटो और यो विवरण इस प्रति भी खोचित है, उसे "कोलीवाला" ऐसा न्यासी, दान, याकवापा हूँ। उद्देश्य से युद्ध नवीनीयिताएँ लेने उत्तमतमियों के लिये किसी भी प्रकार बाध्य में प्रवर्तित करते हैं लिए अधिकृत हैं। यो प्रति का विवरण यो इतने के पहाड़े या बार में करने के लिए "कोलीवाला फाटाईशन" व न्यासी अधिकृत है।
  - 2) २) २) (आवैरक) इस बात में सहमत है कि में यो जन, यात, फोटो और विवरण यो कि साहायता के उद्देश्यों से प्रभित है युद्ध न्यास; साहायता का इकट्ठा यही बनता। इस सम्बन्ध में "कोलीवाला" ऐसा उसके न्यासीयों का लिएक अधिकृत और बासमतारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपार्टमेंट के नियमों का अधिक जानना।



**AGREEMENT by HOSPITAL (TELEGRAM FORM)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, हालाहली भी जो संघर्षप्रयोगी को "कांगड़ा काटनेवाला" से विविध मामलों में गिरफ्तार की जाती है, जिसे हम (हालाहल) निन प्रकार से सज्ज बना दिया जाता है।

- 1) यह कि जो वाचनिक और न ही अधिक्षय में वित्तिय सामाजिक किसी गैर सारकी मंसुकान या किसी अन्य स्रोत से उक्त संगीतालयों में सौने या सो लें हैं, जैसे कि हमें "कॉलिकाक फार्मडेशन" में वित्तियालयित उक्त के सम्पर्क में "कॉलिकाक फार्मडेशन" द्वारा गदर हुई कि है। यदि "कॉलिकाक फार्मडेशन" द्वारा सामाजिक वित्ति अविकाक/वाक्ता हुए मन्त्रों नहीं किया जाता है तो असामाजिक किसी अन्य गैर सारकी मंसुकान या किसी अन्य सामाजिक सेवा का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में सम्पर्क कहा जाता है कि असामाजिक द्वितीय गदर उक्त संगीतालयों हुए किसी गैर सारकी मंसुकान या किसी अन्य सामाजिक सेवा का अधिकार सुनिश्चित रखते हैं।

2. "कोटिका फाइनेंस" में भी यह सहायता कंपनी परिवर्ति प्रकृति भी है। दोनों पर इम्प्रेसल द्वारा यह यह सहायता का किये गये उपकारणक्रिया का चुनाव होती एवं इम्प्रेसल के बीच का विवाद है और "कोटिका फाइनेंस" द्वारा किया गया कोई दबाव नहीं है। इसीलिये इम्प्रेसल में दोनों के इलाज मुश्किल और अनेक जगते की सही विवेद्यता दोनों एवं इम्प्रेसल की होती और "कोटिका" की बोर्ड अधिकारी द्वारा विवेद्यता एवं व्यापार में जीवनी होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
१५ अगस्त २०१८

Dr. Nalinika K. Vaidya

MBBS, D<sup>o</sup> DNB  
Reg. No - 6729

Dr. Eye Foundation & Research Center  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  
दॉक्टर का नाम व रजिस्ट्रेशन नं. संग्रहीत

*bagchi* [Search Content](#)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
अधिकारी व्यक्तिगत : ।

*Schwarz*

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
नवाजी हस्ताक्षर 2

See B